
AT. 272.59.2011                                                                                                                                                                                      Katowice, 03.01.2012r.
                                                Wszyscy Wykonawcy

                 
                                        Dot.: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na usługi ubezpieczenia pojazdów samochodowych WIOŚ Katowice 

        Zamawiający   na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dokonuje następującej zmiany Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:W załączniku nr 1a do SIWZ  do tabeli Wykaz pojazdów samochodowych WIOŚ Katowice do ubezpieczenia, dodaje się kolumnę  nr 16 – Wartość pojazdu do ubezpieczenia (brutto zł). Tym samym załącznik nr 1a do SIWZ otrzymuje brzmienie jak poniżej:

Delegatura w Bielsku-Białej      Delegatura w Częstochowie
ul. Partyzantów 117                  ul. Rząsawska 24/28
43-316 Bielsko-Biała                  42-200 Częstochowa
tel.  (0-33) 812-44-92, 812-30-37 , tel./fax (0-33) 812-49-30                              tel. (0-34) 364-35-12, 364-35-17, 364-35-23,  tel./fax (0-34) 360-42-80
e-mail: bbiala@pios.gov.pl          e-mail: czestochowa@pios.gov.pl

 WWOJEWÓDZKIOJEWÓDZKI   I  INSPEKTORATNSPEKTORAT   O  OCHRONYCHRONY  
ŚŚRODOWISKARODOWISKA   WW   K  KATOWICACHATOWICACH

   ul. Powstańców 41a       tel.(0-32) 251-80-40, 20 77 897 tel./fax 251 55 54
   40-024 Katowice        e-mai l :  sekretar iat@katowice.pios.gov.pl

   http :  / /www.katowice.pios.gov.pl



Załącznik nr 1a AT.272.59.2011

WYKAZ POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH WIOŚ KATOWICE DO UBEZPIECZENIA

lp

Marka,  model, wersja 
pojazdu i nr rejestracyjny

Rodzaj 
pojazdu

Rok 
produkcji

Rodzaj 
paliwa

Pojemność 
silnika

  Aktualny 
przebieg

Okres ubezpieczenia Zakres 
ubezpieczenia

Zakres 
terytorialny na 
jakim będzie 
użytkowany 

pojazd

Wartość pojazdu do 
ubezpieczenia

(brutto zł)

1 2 3 4 5 8 13 14 15 16

1
Renault Kangoo 
Authentique 1.2      
SK 61853  

osobowy

2002 benzyna 1149 cm³
149 160

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

8.000,-

2 Fiat Panda  Actual 1.1
SK 9713R

osobowy
2009 benzyna 1108 cm³ 21 719

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska
18.500,-

3 Fiat Panda Actual 1.1
SK 9714R

osobowy

2009
benzyna

1108 cm³
24 896

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

18.400,-

4
Opel Combo  DT Tour 
1.3 
SK 1766N

ciężarowy

2004 diesel 1248 cm³
159 360

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

13.700,-

5
Skoda Octavia  II Classic 
1.6
SK 9562A

osobowy

2004 benzyna 1595 cm³
108 189

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

22.200,-

6
Citroen Berlingo II 
Multispace 1.6 16V
SK 8144H

osobowy

2006 diesel 1587 cm³
67 643

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

20.400,-

7
Peugeot Partner  II 
Presence 75 1.6 HDI
SK 6256N

osobowy

2008
diesel 1560 cm³ 55 204

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

24.800,-

8
Peugeot Partner  II 
Presence 75 1.6 HDI
SK 6257N

osobowy

2008
diesel 1560 cm³ 44 999

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

25.100,-

Delegatura w Bielsku-Białej      Delegatura w Częstochowie
ul. Partyzantów 117                  ul. Rząsawska 24/28
43-316 Bielsko-Biała                  42-200 Częstochowa
tel.  (0-33) 812-44-92, 812-30-37 , tel./fax (0-33) 812-49-30                              tel. (0-34) 364-35-12, 364-35-17, 364-35-23,  tel./fax (0-34) 360-42-80
e-mail: bbiala@pios.gov.pl          e-mail: czestochowa@pios.gov.pl



9
Volkswagen  Transporter 
T4
SK 13441

osobowy
1995 diesel 1370 cm³

358 560
14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 

ASS
Polska

12.600,-

10
Skoda Fabia  1.4 
Classic  
SK 17862          

osobowy

2000
benzyna

1397 cm³
159887

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

8.500,-

11 Fiat Panda Actual 1.1
SK 9712R

osobowy
2009 benzyna 1108 cm³ 21 877

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska
18.500,-

12
Nissan Terrano II 2.7TDI 
Comfort
SK 39736

osobowy

2001 diesel 2664 cm³
123 214

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

20.900,-

13
Citroen Berlingo II 1.4 
Multispace
SK 8347E

osobowy

2005 benzyna 1360 cm³
75 737

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

14.400,-

14
Citroen Berlingo II 
Exclusive 1.6 16V
SK 1687K

osobowy

2007 diesel 1587 cm³
97 382

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

21.300,-

15
Ford Transit FT 260 
V185 2.2 TDC
SK 6213W

ciężarowy

2010 diesel 2198 cm³
19 500

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

86.608,-

16
Ford Transit 280 V185 
2.2 TDC
SK 4732V

ciężarowy

2011 diesel 2198 cm³
611

07.05.2012 - 06.05.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

299.220,-

17

Fiat Doblo 263
SK 1374V

osobowy

2010 diesel 1248 cm³

19 072
17.03.2012 – 16.03.2013 

(OC)
14.01.2012 – 13.01.2013 

(AC, NNW)
05.04.2012 - 

04.04.2013(ASS)

OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

119.408,-

18 Zeppia S. Cymerman
SK 4009P

przyczepa
2009 - -

- 14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska
2.700,-

19
Renault Trafic T 1000 
Diesel T55G  
KAT 019E

specjalny
1997 diesel 2499 cm³

176 430
14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 

ASS
Polska

20
Mercedes – Benz 308 
Diesel
SK 37631

specjalny
1994 diesel 2299 cm³

34 526
14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 

ASS
Polska

9.630,-

Delegatura w Bielsku-Białej      Delegatura w Częstochowie
ul. Partyzantów 117                  ul. Rząsawska 24/28
43-316 Bielsko-Biała                  42-200 Częstochowa
tel.  (0-33) 812-44-92, 812-30-37 , tel./fax (0-33) 812-49-30                              tel. (0-34) 364-35-12, 364-35-17, 364-35-23,  tel./fax (0-34) 360-42-80
e-mail: bbiala@pios.gov.pl          e-mail: czestochowa@pios.gov.pl



21
Renault Kangoo 
Authentique 1.2 
SK 61852

osobowy

2002 benzyna 1149 cm³
240 045

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

6.000,-

22
Citroen Berlingo II 1.4 
Multispace
SK 8349E

osobowy

2005 benzyna 1360 cm³
149 222

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

12.200,-

23

Citroen Berlingo II 
Multispace Exclusive 1.6 
16V HDI
SK 4191L

osobowy

2007 diesel 1560 cm³

 
57 377

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

25.600,-

24
Peugeot Partner  II 
Presence 75 1.6 HDI
SK 6255N

osobowy

2008 diesel 1560 cm³

118 245 14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

22.000,-

25 Fiat Panda Actual 1.1
SK 4851U

osobowy
2010 benzyna 1108 cm³ 25 461

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska
21.100,-

26 Fiat Panda Actual 1.1
SK 4852U

osobowy
2010 benzyna 1108 cm³ 24 287

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska
21.100,-

27

Fiat Doblo 263 
SK 1372V

osobowy

2010 diesel 1248 cm³

25 262
17.03.2012 – 16.03.2013 

(OC)
14.01.2012 – 13.01.2013 

(AC, NNW)
05.04.2012 - 

04.04.2013(ASS)

OC, AC, NNW, 
ASS

Polska

119.408,-

28
Ford Transit 280 V185 
2.2 TDC
SK 4733V

ciężarowy
2011 diesel 2198 cm³

1445
07.05.2012 - 06.05.2013 OC, AC, NNW, 

ASS
Polska

360.599,-

29 Fiat Panda  Dynamic 1.2
SK 6178W

osobowy 2010
benzyna 1242 cm³ 9026

14.01.2012 - 13.01.2013 OC, AC, NNW, 
ASS

Polska
26.993,-Pozostałe zapisy SIWZ, w tym terminy składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

  
                                                                                                                   Anna Wrześniak

                                                                                                            Śląski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska                        

Delegatura w Bielsku-Białej      Delegatura w Częstochowie
ul. Partyzantów 117                  ul. Rząsawska 24/28
43-316 Bielsko-Biała                  42-200 Częstochowa
tel.  (0-33) 812-44-92, 812-30-37 , tel./fax (0-33) 812-49-30                              tel. (0-34) 364-35-12, 364-35-17, 364-35-23,  tel./fax (0-34) 360-42-80
e-mail: bbiala@pios.gov.pl          e-mail: czestochowa@pios.gov.pl


